
POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------
Třída 4K JUNIOR I * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  31 PIKART   TOMÁŠ     1  04 CZE  ACCR  RE GION RACING TEAM  ACCESS DRR 100  22 25    47

      2. 170 SE ŇKO    MICHAL    1  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       ACCESS DRR 100  25 22    47

      3.  55 KLÍMA    DANIEL    1  02 CZE  ACCR  SM S SUPERMOTO       APEX 90         20 20    40

      4.  58 VESELÝ   ADAM      1  05 CZE  ACCR  SM S ENDURO ŽEBRÁK   ACCESS DRR 90   15 18    33

      5.  14 NEJEDLÝ  JAKUB     1  01 CZE  ACCR  SM S STŘEDNÍ ČECHY   PITSTERPRO 150  18 15    33

      6.  13 KALOUNER DOMINIK   1  04 CZE  ACCR  QU AD MOTOKROS       ACCESS DRR 100  16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

---------------------------------------
Třída 4K JUNIOR II * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       YAMAHA 250      25 25    50

      2.  17 MIESZKOWSKI KACPER   2  70 POL  PZM   PZM                 YAMAHA          18 22    40

      3.  53 RIGO´       TOMÁŠ    2  98 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORA  KAWASAKI 250    20 18    38

      4.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORA  SUZUKI 25 0      16 20    36

      5.  99 VESELÝ      DAVID    2  99 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       YAMAHA 250      22 13    35

      6.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       YAMAHA 250      15 16    31

      7.   3 KUTECKÝ     FILIP    2  02 CZE  ACCR  QUAD MOTOKROS       YAMAHA 250      13 15    28

      8.  88 WITEK       NIKLAS   2  01 AUT  OeAMT OeAMTC              YAMAHA 250      14 14    28

      9.  16 ŠETEK       DENIS    2  99 CZE  ACCR  ACCR MOTO QUAD      YAMAHA 250      10 12    22

     10.  44 CHLUPÁ Č     PETR     2  02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAH  YAMAHA 250      12 10    22

     11.  32 DEDERA      JAN      2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       YAMAHA 250      11 11    22

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

----------------------------------
Třída 4K ŽENY * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR       KTM 505         25 25    50

      2.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  82 CZE  ACCR  SMS motokrosu  ST ŘE  SUZUKI 450      20 22    42

      3.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  96 CZE  ACCR  SMS motokrosu P ARD  KTM 480         22 20    42

      4. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  96 POL  PZM   PZM                 YAMAHA YFZ 450  18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

-------------------------------------------------- Start 13:23:42 
Třída 4K JUNIOR I / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 170 SE ŇKO    MICHAL    1  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 ACCESS DRR 100    7  15:11.366             25

      2.  31 PIKART   TOMÁŠ     1  04 CZE  ACCR  RE GION RACING TEAM            ACCESS DRR 100    7  15 :32.564    :21.198  22

      3.  55 KLÍMA    DANIEL    1  02 CZE  ACCR  SM S SUPERMOTO                 APEX 90           7  16 :19.151  01:07.785  20

      4.  14 NEJEDLÝ  JAKUB     1  01 CZE  ACCR  SM S STŘEDNÍ ČECHY             PITSTERPRO 150    7  16:57.059  01 :45.693  18

      5.  13 KALOUNER DOMINIK   1  04 CZE  ACCR  QU AD MOTOKROS                 ACCESS DRR 100    7  16 :57.623  01:46.257  16

      6.  58 VESELÝ   ADAM      1  05 CZE  ACCR  SM S ENDURO ŽEBRÁK             ACCESS DRR 90     7  16 :58.050  01:46.684  15

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  170  ... 41,476 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.921 st. č.:  170  v kole  5  rychlost:  41,886 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

---------------------------------------------------  Start 13:23:42 
Třída 4K JUNIOR II / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      8  15 :25.020             25

      2.  99 VESELÝ      DAVID    2  99 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      8  15 :48.946    :23.926  22

      3.  53 RIGO´       TOMÁŠ    2  98 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA          KAWASAKI 250    8  16 :05.845    :40.825  20

      4.  17 MIESZKOWSKI KACPER   2  70 POL  PZM   PZM                           YAMAHA 250      8  16 :26.010  01:00.990  18

      5.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA          SUZUKI 250      8  16:39.408  01:14.388  16

      6.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      8  17 :12.894  01:47.874  15

      7.  88 WITEK       NIKLAS   2  01 AUT  OeAMT OeAMTC                        YAMAHA 250      8  17 :14.594  01:49.574  14

      8.   3 KUTECKÝ     FILIP    2  02 CZE  ACCR  QUAD MOTOKROS                 YAMAHA 250      7  15 :25.947   -1  LAP   13

      9.  44 CHLUPÁ Č     PETR     2  02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 250      7  15:33.321   -1  LAP   12

     10.  32 DEDERA      JAN      2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      7  16 :15.666   -1  LAP   11

     11.  16 ŠETEK       DENIS    2  99 CZE  ACCR  ACCR MOTO QUAD                YAMAHA 250      4  17 :04.674   -4  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 46,702 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.765 st. č.:  67  v kole  3  rychlost:  47,887 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

---------------------------------------------- Star t 13:23:42 
Třída 4K ŽENY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR                 KTM 505       8  16:07.151             25

      2.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  96 CZE  ACCR  SMS motokrosu P ARDUBICE       KTM 480       8  16:27.589    :20.43 8  22

      3.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  82 CZE  ACCR  SMS motokrosu  ST ŘEDNÍ ČECHY   SUZUKI 450    8  16:30.612    :23.461  20

      4. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  96 POL  PZM   PZM                           YAMAHA 450    8  17 :12.107  01:04.956  18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 44,667 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.999 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  45,763 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 13:23:42 
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID     2  2 01 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        8  15:25.020             25

      2.  99 VESELÝ       DAVID     2  2 99 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        8  15:48.946    :23.926  22

      3.  53 RIGO´        TOMÁŠ     2  2 98 CZE  AC CR  SMS motokrosu MORAVA         KAWASAKI 250      8  16:05.845    :40.825  20

      4.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  3 97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR                KTM 505           8  16:07.151    :42.131  18

      5.  17 MIESZKOWSKI  KACPER    2  2 70 POL  PZ M   PZM                          YAMAHA            8  16:26.010  01:00.990  16

      6.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  3 96 CZE  ACCR  SMS motokrosu  PARDUBICE      KTM 480           8  16:27.589  01: 02.569  15

      7.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  3 82 CZE  ACCR  SMS motokro su ST ŘEDNÍ ČECHY  SUZUKI 450        8  16:30.612  01:05.592  14

      8.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ     2  2 00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA         SUZUKI 250        8  16:39.408  01:14.388  13

      9. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  3 96 POL  PZ M   PZM                          YAMAHA YFZ 450    8  17:12.107  01:47.087  12

     10.  36 TREFIL       MICHAL    2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        8  17:12.894  01:47.874  11

     11.  88 WITEK        NIKLAS    2  1 01 AUT  Oe AMT OeAMTC                       YAMAHA 250        8  17:14.594  01:49.574  10

     12. 170 SE ŇKO        MICHAL    1  1 01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOT O                ACCESS DRR 100    7  15:11.366   - 1  LAP    9

     13.   3 KUTECKÝ      FILIP     2  2 02 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                YAMAHA 250        7  15:25.947   -1  LAP    8

     14.  31 PIKART       TOMÁŠ     1  1 04 CZE  AC CR  REGION RACING TEAM           ACCESS DRR 100    7  15:32.564   -1  LAP    7

     15.  44 CHLUPÁ Č      PETR      2  2 02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PR AHA          YAMAHA 250        7  15:33.321   -1  L AP    6

     16.  32 DEDERA       JAN       2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        7  16:15.666   -1  LAP    5

     17.  55 KLÍMA        DANIEL    1  1 02 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                APEX 90           7  16:19.151   -1  LAP    4

     18.  14 NEJEDLÝ      JAKUB     1  1 01 CZE  AC CR  SMS ST ŘEDNÍ ČECHY            PITSTERPRO 150    7  16:57.059   -1   LAP    3

     19.  13 KALOUNER     DOMINIK   1  1 04 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                ACCESS DRR 100    7  16:57.623   -1  LAP    2

     20.  58 VESELÝ       ADAM      1  1 05 CZE  AC CR  SMS ENDURO ŽEBRÁK            ACCESS DRR 90     7  16:58.050   -1  LAP    1

     21.  16 ŠETEK        DENIS     2  2 99 CZE  AC CR  ACCR MOTO QUAD               YAMAHA 250        4  17:04.674   -4  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 46,702 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.765 st. č.:  67  v kole  3  rychlost:  47,887 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 13:43:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---------- Start 13:23:42 
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  13  14  31  55  58  88 170   3  16  17  32  36  4 4  53  67  77  99   4  15  42 440
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1.  67  15   4  99  53 440  42  17  77  88 170   3  36  55  31  32  44  14  58  13  16  //
  2.  67  15  99   4  53 440  17  42  77  88 170   3  36  31  55  44  32  14  58  13  16  //
  3.  67  15  99   4  53 440  17  77  42  88 170  3 6   3  31  44  55  32  14  58  16  13  //
  4.  67  99  15  53   4  17 440  77  42  88 170  3 6   3  31  44  55  32  //  14  58  13  16
  5.  67  99  15  53   4  17  42  77 440  88 170  3 6   3  31  44  //  55  32  14  58  13
  6.  67  99  15  53   4  17  42  77 440  88 170  3 6   3  31  44  //  55  32  14  58  13
  7.  67  99  15  53  17   4  42  77 440  88  36 17 0  //   3  31  44  32  55  14  13  58
  8.  67  99  53  15  17   4  42  77 440  36  88

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 13:43:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 13  KALOUNER DOMINIK  14  NEJEDLÝ JAKUB  31  PIKART TOMÁŠ  55  KLÍMA DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.815   02:27.815   1 02:26.299   02:26.299    1 02:19.624   02:19.624   1 02:18.526   02:18.52 6 
  2 04:52.437   02:24.622   2 04:51.438   02:25.139    2 04:34.645   02:15.021   2 04:34.816  >02:16.29 0<
  3 07:17.455   02:25.018   3 07:14.434  >02:22.996 <   3 06:46.047   02:11.402   3 06:51.854   02:17.03 8 
  4 09:42.446   02:24.991   4 09:38.070   02:23.636    4 08:57.429   02:11.382   4 09:10.971   02:19.11 7 
  5 12:06.783  >02:24.337<   5 12:05.404   02:27.334    5 11:08.308   02:10.879   5 11:31.673   02:20.70 2 
  6 14:32.270   02:25.487   6 14:30.879   02:25.475    6 13:21.927   02:13.619   6 13:55.842   02:24.16 9 
  7 16:57.623   02:25.353   7 16:57.059   02:26.180    7 15:32.564  >02:10.637<   7 16:19.151   02:23.30 9 

 58  VESELÝ ADAM  88  WITEK NIKLAS 170  SE ŇKO MICHAL   3  KUTECKÝ FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.824   02:26.824   1 02:06.937   02:06.937    1 02:10.215   02:10.215   1 02:13.137   02:13.13 7 
  2 04:51.765   02:24.941   2 04:14.538   02:07.601    2 04:21.744   02:11.529   2 04:24.564   02:11.42 7 
  3 07:14.931  >02:23.166<   3 06:22.311   02:07.773    3 06:31.246   02:09.502   3 06:39.195   02:14.63 1 
  4 09:38.611   02:23.680   4 08:29.754  >02:07.443 <   4 08:40.703   02:09.457   4 08:49.909  >02:10.71 4<
  5 12:05.910   02:27.299   5 10:38.018   02:08.264    5 10:49.624  >02:08.921<   5 11:01.626   02:11.71 7 
  6 14:31.320   02:25.410   6 12:49.224   02:11.206    6 12:59.207   02:09.583   6 13:12.807   02:11.18 1 
  7 16:58.050   02:26.730   7 15:02.349   02:13.125    7 15:11.366   02:12.159   7 15:25.947   02:13.14 0 

  8 17:14.594   02:12.245 

 16  ŠETEK DENIS  17  MIESZKOWSKI KACPER  32  DEDERA JAN  36  TREFIL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.612   02:42.612   1 02:01.770   02:01.770    1 02:22.519   02:22.519   1 02:15.199   02:15.19 9 
  2 04:56.284  >02:13.672<   2 04:03.733   02:01.963    2 04:39.520  >02:17.001<   2 04:26.530   02:11.33 1 
  3 07:16.431   02:20.147   3 06:09.214   02:05.481    3 06:56.529   02:17.009   3 06:35.656   02:09.12 6 
  4 17:04.674   09:48.243   4 08:09.022  >01:59.808 <   4 09:14.036   02:17.507   4 08:43.690   02:08.03 4 

  5 10:11.151   02:02.129   5 11:36.582   02:22.546    5 10:50.582   02:06.892 
  6 12:14.220   02:03.069   6 13:56.755   02:20.173    6 12:59.700   02:09.118 
  7 14:22.488   02:08.268   7 16:15.666   02:18.911    7 15:07.682   02:07.982 
  8 16:26.010   02:03.522   8 17:12.894  >02:05.212<

 44  CHLUPÁ Č PETR  53  RIGO´ TOMÁŠ  67  STEJSKAL DAVID  77  JENDRI ŠÁK MATĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.705   02:23.705   1 01:58.342   01:58.342    1 01:49.540   01:49.540   1 02:02.483   02:02.48 3 
  2 04:36.496   02:12.791   2 03:57.014  >01:58.672 <   2 03:43.035   01:53.495   2 04:06.083  >02:03.60 0<
  3 06:48.372   02:11.876   3 05:57.834   02:00.820    3 05:35.800  >01:52.765<   3 06:10.225   02:04.14 2 
  4 08:59.663   02:11.291   4 07:57.219   01:59.385    4 07:29.999   01:54.199   4 08:16.323   02:06.09 8 
  5 11:10.180  >02:10.517<   5 09:58.949   02:01.730    5 09:27.126   01:57.127   5 10:21.964   02:05.64 1 
  6 13:22.156   02:11.976   6 12:02.085   02:03.136    6 11:24.346   01:57.220   6 12:26.851   02:04.88 7 
  7 15:33.321   02:11.165   7 14:04.496   02:02.411    7 13:23.174   01:58.828   7 14:33.777   02:06.92 6 

  8 16:05.845   02:01.349   8 15:25.020   02:01.846    8 16:39.408   02:05.631 

 99  VESELÝ DAVID   4  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA  15  KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA  42  H ŮLKOVÁ    Z JANA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.331   01:55.331   1 01:54.438   01:54.438    1 01:50.770   01:50.770   1 02:00.194   02:00.19 4 
  2 03:52.054  >01:56.723<   2 03:55.165  >02:00.727 <   2 03:48.769  >01:57.999<   2 04:04.430   02:04.23 6 
  3 05:49.466   01:57.412   3 05:57.091   02:01.926    3 05:47.865   01:59.096   3 06:10.860   02:06.43 0 
  4 07:46.426   01:56.960   4 08:01.497   02:04.406    4 07:48.889   02:01.024   4 08:16.508   02:05.64 8 
  5 09:45.688   01:59.262   5 10:05.734   02:04.237    5 09:49.735   02:00.846   5 10:20.865   02:04.35 7 
  6 11:46.301   02:00.613   6 12:09.377   02:03.643    6 11:56.131   02:06.396   6 12:23.349  >02:02.48 4<
  7 13:47.844   02:01.543   7 14:24.268   02:14.891    7 14:00.530   02:04.399   7 14:26.466   02:03.11 7 
  8 15:48.946   02:01.102   8 16:27.589   02:03.321    8 16:07.151   02:06.621   8 16:30.612   02:04.14 6 

440  ŠCIBIOR    Z ZUZANNA
0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.258   01:59.258 
  2 04:02.641  >02:03.383<
  3 06:08.520   02:05.879 
  4 08:15.797   02:07.277 
  5 10:28.285   02:12.488 
  6 12:44.831   02:16.546 
  7 14:58.346   02:13.515 
  8 17:12.107   02:13.761 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 13:43:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

-------------------------------------------------- Start 15:47:25 
Třída 4K JUNIOR I / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  31 PIKART   TOMÁŠ     1  04 CZE  ACCR  RE GION RACING TEAM            ACCESS DRR 100    8  18 :13.279             25

      2. 170 SE ŇKO    MICHAL    1  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 ACCESS DRR 100    7  16:07.826   -1  LA P   22

      3.  55 KLÍMA    DANIEL    1  02 CZE  ACCR  SM S SUPERMOTO                 APEX 90           7  16 :49.458   -1  LAP   20

      4.  58 VESELÝ   ADAM      1  05 CZE  ACCR  SM S ENDURO ŽEBRÁK             ACCESS DRR 90     6  17 :02.928   -2  LAPS  18

      5.  13 KALOUNER DOMINIK   1  04 CZE  ACCR  QU AD MOTOKROS                 ACCESS DRR 100    6  18 :39.369   -2  LAPS  16

      6.  14 NEJEDLÝ  JAKUB     1  01 CZE  ACCR  SM S STŘEDNÍ ČECHY             PITSTERPRO 150    5  13:52.334   - 3  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  31  ... 39,514 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:14.556 st. č.:  31  v kole  3  rychlost:  40,132 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

---------------------------------------------------  Start 15:47:25 
Třída 4K JUNIOR II / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      8  15 :56.876             25

      2.  17 MIESZKOWSKI KACPER   2  70 POL  PZM   PZM                           YAMAHA 250      8  16 :54.409    :57.533  22

      3.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA          SUZUKI 250      8  17:00.453  01:03.577  20

      4.  53 RIGO´       TOMÁŠ    2  98 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA          KAWASAKI 250    8  17 :25.158  01:28.282  18

      5.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      8  17 :35.837  01:38.961  16

      6.   3 KUTECKÝ     FILIP    2  02 CZE  ACCR  QUAD MOTOKROS                 YAMAHA 250      8  17 :41.202  01:44.326  15

      7.  88 WITEK       NIKLAS   2  01 AUT  OeAMT OeAMTC                        YAMAHA 250      8  17 :44.309  01:47.433  14

      8.  99 VESELÝ      DAVID    2  99 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      7  14 :10.685   -1  LAP   13

      9.  16 ŠETEK       DENIS    2  99 CZE  ACCR  ACCR MOTO QUAD                YAMAHA 250      7  16 :48.084   -1  LAP   12

     10.  32 DEDERA      JAN      2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO                 YAMAHA 250      7  16 :51.378   -1  LAP   11

     11.  44 CHLUPÁ Č     PETR     2  02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 250      2  05:59.795   -6  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 45,147 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.530 st. č.:  67  v kole  3  rychlost:  46,340 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

---------------------------------------------- Star t 15:47:25 
Třída 4K ŽENY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR                 KTM 505       8  16:29.179             25

      2.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  82 CZE  ACCR  SMS motokrosu  ST ŘEDNÍ ČECHY   SUZUKI 450    8  16:33.509    :04.330  22

      3.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  96 CZE  ACCR  SMS motokrosu P ARDUBICE       KTM 480       8  16:41.535    :12.35 6  20

      4. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  96 POL  PZM   PZM                           YAMAHA 450    8  17 :34.262  01:05.083  18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 43,673 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.740 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  44,724 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -- Start 15:47:25 
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID     2  2 01 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        8  15:56.876             25

      2.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  3 97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR                KTM 505           8  16:29.179    :32.303  22

      3.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  3 82 CZE  ACCR  SMS motokro su ST ŘEDNÍ ČECHY  SUZUKI 450        8  16:33.509    :36.633  20

      4.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  3 96 CZE  ACCR  SMS motokrosu  PARDUBICE      KTM 480           8  16:41.535    : 44.659  18

      5.  17 MIESZKOWSKI  KACPER    2  2 70 POL  PZ M   PZM                          YAMAHA            8  16:54.409    :57.533  16

      6.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ     2  2 00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA         SUZUKI 250        8  17:00.453  01:03.577  15

      7.  53 RIGO´        TOMÁŠ     2  2 98 CZE  AC CR  SMS motokrosu MORAVA         KAWASAKI 250      8  17:25.158  01:28.282  14

      8. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  3 96 POL  PZ M   PZM                          YAMAHA YFZ 450    8  17:34.262  01:37.386  13

      9.  36 TREFIL       MICHAL    2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        8  17:35.837  01:38.961  12

     10.   3 KUTECKÝ      FILIP     2  2 02 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                YAMAHA 250        8  17:41.202  01:44.326  11

     11.  88 WITEK        NIKLAS    2  1 01 AUT  Oe AMT OeAMTC                       YAMAHA 250        8  17:44.309  01:47.433  10

     12.  31 PIKART       TOMÁŠ     1  1 04 CZE  AC CR  REGION RACING TEAM           ACCESS DRR 100    8  18:13.279  02:16.403   9

     13.  99 VESELÝ       DAVID     2  2 99 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        7  14:10.685   -1  LAP    8

     14. 170 SE ŇKO        MICHAL    1  1 01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOT O                ACCESS DRR 100    7  16:07.826   - 1  LAP    7

     15.  16 ŠETEK        DENIS     2  2 99 CZE  AC CR  ACCR MOTO QUAD               YAMAHA 250        7  16:48.084   -1  LAP    6

     16.  55 KLÍMA        DANIEL    1  1 02 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                APEX 90           7  16:49.458   -1  LAP    5

     17.  32 DEDERA       JAN       2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                YAMAHA 250        7  16:51.378   -1  LAP    4

     18.  58 VESELÝ       ADAM      1  1 05 CZE  AC CR  SMS ENDURO ŽEBRÁK            ACCESS DRR 90     6  17:02.928   -2  LAPS   3

     19.  13 KALOUNER     DOMINIK   1  1 04 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                ACCESS DRR 100    6  18:39.369   -2  LAPS   2

     20.  14 NEJEDLÝ      JAKUB     1  1 01 CZE  AC CR  SMS ST ŘEDNÍ ČECHY            PITSTERPRO 150    5  13:52.334   -3   LAPS   1

     21.  44 CHLUPÁ Č      PETR      2  2 02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PR AHA          YAMAHA 250        2  05:59.795   -6  L APS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  67  ... 45,147 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.530 st. č.:  67  v kole  3  rychlost:  46,340 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 16:06:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---------- Start 15:47:25 
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  13  14  31  55  58  88 170   3  16  17  32  36  4 4  53  67  77  99   4  15  42 440
--------------------------------------------------- -------------------------------------

  1.  67  15  42  99   4 440  77  88  17  31   3 17 0  36  16  55  44  32  53  //  14  58  13
  2.  67  15  99  42   4  77  17 440  88  31   3  3 6 170  16  55  32  53  //  44  14  58  13
  3.  67  15  99  42   4  77  17 440  88  31   3  3 6 170  16  55  53  32  //  14  58  13
  4.  67  15  99  42   4  17  77 440  88  36   3  3 1 170  53  16  55  32  //  14  58  13
  5.  67  99  15  42   4  17  77 440  88  36   3  3 1  53 170  //  16  55  32  14  58  13
  6.  67  99  15  42   4  17  77 440  88  36   3  5 3  31 170  //  55  16  32  58  13
  7.  67  99  15  42   4  17  77 440  53  88  36   3  31  // 170  16  55  32
  8.  67  15  42   4  17  77  53 440  36   3  88  3 1

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 16:06:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

 13  KALOUNER DOMINIK  14  NEJEDLÝ JAKUB  31  PIKART TOMÁŠ  55  KLÍMA DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 04:53.958   04:53.958   1 03:52.607   03:52.607    1 02:14.327   02:14.327   1 02:24.911   02:24.91 1 
  2 07:27.660  >02:33.702<   2 06:24.062   02:31.455    2 04:29.301   02:14.974   2 04:47.422   02:22.51 1 
  3 10:02.884   02:35.224   3 08:55.252   02:31.190    3 06:43.857  >02:14.556<   3 07:09.188  >02:21.76 6<
  4 12:49.031   02:46.147   4 11:25.182   02:29.930    4 08:58.453   02:14.596   4 09:31.148   02:21.96 0 
  5 15:55.793   03:06.762   5 13:52.334  >02:27.152 <   5 11:15.311   02:16.858   5 11:55.212   02:24.06 4 
  6 18:39.369   02:43.576   6 13:32.547   02:17.236   6 14:19.196   02:23.984  

  7 15:54.231   02:21.684   7 16:49.458   02:30.262  
  8 18:13.279   02:19.048 

 58  VESELÝ ADAM  88  WITEK NIKLAS 170  SE ŇKO MICHAL   3  KUTECKÝ FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 04:50.358   04:50.358   1 02:12.156   02:12.156    1 02:17.446   02:17.446   1 02:15.775   02:15.77 5 
  2 07:12.034  >02:21.676<   2 04:24.765   02:12.609    2 04:35.588   02:18.142   2 04:30.855   02:15.08 0 
  3 09:44.730   02:32.696   3 06:36.078  >02:11.313 <   3 06:52.708   02:17.120   3 06:44.568   02:13.71 3 
  4 12:08.596   02:23.866   4 08:47.995   02:11.917    4 09:10.598   02:17.890   4 08:57.911   02:13.34 3 
  5 14:35.094   02:26.498   5 10:59.351   02:11.356    5 11:27.690  >02:17.092<   5 11:07.757  >02:09.84 6<
  6 17:02.928   02:27.834   6 13:11.304   02:11.953    6 13:47.391   02:19.701   6 13:17.921   02:10.16 4 

  7 15:23.582   02:12.278   7 16:07.826   02:20.435    7 15:30.208   02:12.287 
  8 17:44.309   02:20.727   8 17:41.202   02:10.994 

 16  ŠETEK DENIS  17  MIESZKOWSKI KACPER  32  DEDERA JAN  36  TREFIL MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.172   02:21.172   1 02:12.265   02:12.265    1 02:27.564   02:27.564   1 02:18.546   02:18.54 6 
  2 04:37.424  >02:16.252<   2 04:17.785   02:05.520    2 04:54.448   02:26.884   2 04:33.614   02:15.06 8 
  3 06:55.628   02:18.204   3 06:22.532   02:04.747    3 07:20.855   02:26.407   3 06:45.250   02:11.63 6 
  4 09:18.764   02:23.136   4 08:25.208  >02:02.676 <   4 09:40.722  >02:19.867<   4 08:55.571   02:10.32 1 
  5 11:47.261   02:28.497   5 10:32.870   02:07.662    5 12:02.099   02:21.377   5 11:06.357   02:10.78 6 
  6 14:22.787   02:35.526   6 12:40.915   02:08.045    6 14:23.671   02:21.572   6 13:16.803   02:10.44 6 
  7 16:48.084   02:25.297   7 14:45.948   02:05.033    7 16:51.378   02:27.707   7 15:25.883  >02:09.08 0<

  8 16:54.409   02:08.461   8 17:35.837   02:09.954 

 44  CHLUPÁ Č PETR  53  RIGO´ TOMÁŠ  67  STEJSKAL DAVID  77  JENDRI ŠÁK MATĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.479   02:25.479   1 03:05.377   03:05.377    1 01:52.681   01:52.681   1 02:07.607   02:07.60 7 
  2 05:59.795  >03:34.316<   2 05:07.348   02:01.971    2 03:50.353   01:57.672   2 04:14.332   02:06.72 5 

  3 07:13.622   02:06.274   3 05:46.883  >01:56.530 <   3 06:21.989   02:07.657 
  4 09:15.925   02:02.303   4 07:45.678   01:58.795    4 08:30.211   02:08.222 
  5 11:17.964   02:02.039   5 09:44.965   01:59.287    5 10:36.958   02:06.747 
  6 13:19.237  >02:01.273<   6 11:46.005   02:01.040    6 12:41.887  >02:04.929<
  7 15:22.350   02:03.113   7 13:48.813   02:02.808    7 14:48.481   02:06.594 
  8 17:25.158   02:02.808   8 15:56.876   02:08.063    8 17:00.453   02:11.972 

 99  VESELÝ DAVID   4  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA  15  KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA  42  H ŮLKOVÁ    Z JANA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.800   02:00.800   1 02:03.594   02:03.594    1 01:54.623   01:54.623   1 01:59.894   01:59.89 4 
  2 04:01.193  >02:00.393<   2 04:09.506   02:05.912    2 03:55.363  >02:00.740<   2 04:07.645   02:07.75 1 
  3 06:01.855   02:00.662   3 06:14.653   02:05.147    3 05:57.787   02:02.424   3 06:12.913   02:05.26 8 
  4 08:03.200   02:01.345   4 08:17.965  >02:03.312 <   4 08:01.006   02:03.219   4 08:17.113   02:04.20 0 
  5 10:04.263   02:01.063   5 10:21.997   02:04.032    5 10:06.779   02:05.773   5 10:20.756  >02:03.64 3<
  6 12:05.399   02:01.136   6 12:26.011   02:04.014    6 12:15.806   02:09.027   6 12:24.838   02:04.08 2 
  7 14:10.685   02:05.286   7 14:31.239   02:05.228    7 14:22.515   02:06.709   7 14:28.809   02:03.97 1 

  8 16:41.535   02:10.296   8 16:29.179   02:06.664    8 16:33.509   02:04.700 

440  ŠCIBIOR    Z ZUZANNA
0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.360   02:06.360 
  2 04:19.408   02:13.048 
  3 06:32.667   02:13.259 
  4 08:44.684   02:12.017 
  5 10:56.225   02:11.541 
  6 13:06.366  >02:10.141<
  7 15:18.673   02:12.307 
  8 17:34.262   02:15.589 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 16:07:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ------------- Start 10:25:16 
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------------- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID     2  2 01 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        7  01:51.780  2              48,309 km/h

      2.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  3 97 CZE  ACCR                                 KTM 505           5  01:54.328  3    :02.548   47,233 km/h

      3.  99 VESELÝ       DAVID     2  2 99 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        6  01:56.869  4    :05.089   46,206 km/h

      4.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  3    CZE  ACCR                                 KTM 480           7  01:58.527  7     :06.747   45,559 km/h

      5.  53 RIGO´        TOMÁŠ     2  2 98 CZE  AC CR  SMS motokrosu MORAVA           KAWASAKI 250      6  01:58.840  3    :07.060   45,439 km/h

      6.  17 MIESZKOWSKI  KACPER    2  2    POL  PZ M   PZM                            YAMAHA            6  01:59.723  6    :07.943   45,104 km/h

      7. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  3 96 POL  PZ M   PZM                            YAMAHA YFZ 450    4  01:59.782  1    :08.002   45,082 km/h

      8.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  3 82 CZE  ACCR  SMS motokro su ST ŘEDNÍ ČECHY    SUZUKI 450        7  02:00.381  6    :08.60 1   44,858 km/h

      9.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ     2  2 00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           SUZUKI 250        2  02:02.388  2    :10.608   44,122 km/h

     10.  88 WITEK        NIKLAS    2  1    AUT  Oe AMT OeAMTC                         YAMAHA 250        6  02:06.402  4    :14.622   42,721 km/h

     11.  36 TREFIL       MICHAL    2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        6  02:06.857  6    :15.077   42,568 km/h

     12. 170 SE ŇKO        MICHAL    1  1 01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOT O                  ACCESS DRR 100    6  02:10.597  3    :18.817   41,349 km/h

     13.   3 KUTECKÝ      FILIP     2  2 02 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  YAMAHA 250        6  02:11.327  6    :19.547   41,119 km/h

     14.  44 CHLUPÁ Č      PETR      2  2 02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PR AHA            YAMAHA 250        6  02:12.671  5    :20.891   40,702 km/h

     15.  31 PIKART       TOMÁŠ     1  1 04 CZE  AC CR  REGION RACING TEAM             ACCESS DRR 100    6  02:13.078  6    :21.298   40,578 km/h

     16.  55 KLÍMA        DANIEL    1  1 02 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  APEX 90           6  02:15.590  2    :23.810   39,826 km/h

     17.  16 ŠETEK        DENIS     2  2 99 CZE  AC CR  ACCR MOTO QUAD                 YAMAHA 250        4  02:16.598  3    :24.818   39,532 km/h

     18.  32 DEDERA       JAN       2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        6  02:19.256  6    :27.476   38,777 km/h

     19.  14 NEJEDLÝ      JAKUB     1  1    CZE  AC CR  SMS ST ŘEDNÍ ČECHY              PITSTERPRO 150    6  02:20.894  4     :29.114   38,327 km/h

     20.  58 VESELÝ       ADAM      1  1 05 CZE  AC CR  SMS ENDURO ŽEBRÁK              ACCESS DRR 90     6  02:21.385  4    :29.605   38,194 km/h

     21.  13 KALOUNER     DOMINIK   1  1 04 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  ACCESS DRR 100    6  02:25.321  3    :33.541   37,159 km/h

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 10:42:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -----------------
Třída 4 K JUN I+II+Ž / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- 

 13  KALOUNER DOMINIK  14  NEJEDLÝ JAKUB  31  PIKART TOMÁŠ  55  KLÍMA DANIEL
0 01:09.722   <-- START 0 01:12.528   <-- START 0 01: 05.708   <-- START 0 01:17.148   <-- START

  1 03:36.856   02:27.134   1 03:42.751   02:30.223    1 03:24.156   02:18.448   1 03:35.969   02:18.82 1 
  2 06:04.599   02:27.743   2 06:07.226   02:24.475    2 05:41.783   02:17.627   2 05:51.559  >02:15.59 0<
  3 08:29.920  >02:25.321<   3 08:30.635   02:23.409    3 07:56.988   02:15.205   3 08:12.019   02:20.46 0 
  4 11:00.454   02:30.534   4 10:51.529  >02:20.894 <   4 10:10.298   02:13.310   4 10:30.406   02:18.38 7 
  5 13:29.611   02:29.157   5 13:14.120   02:22.591    5 12:23.950   02:13.652   5 12:58.804   02:28.39 8 
  6 16:02.185   02:32.574   6 15:37.428   02:23.308    6 14:37.028  >02:13.078<   6 15:19.111   02:20.30 7 

 58  VESELÝ ADAM  88  WITEK NIKLAS 170  SE ŇKO MICHAL   3  KUTECKÝ FILIP
0 01:06.624   <-- START 0 01:33.882   <-- START 0 01: 19.938   <-- START 0 01:23.026   <-- START

  1 03:30.401   02:23.777   1 03:44.680   02:10.798    1 03:34.252   02:14.314   1 03:40.544   02:17.51 8 
  2 05:52.792   02:22.391   2 05:56.527   02:11.847    2 05:47.277   02:13.025   2 05:58.061   02:17.51 7 
  3 08:18.287   02:25.495   3 08:08.304   02:11.777    3 07:57.874  >02:10.597<   3 08:13.807   02:15.74 6 
  4 10:39.672  >02:21.385<   4 10:14.706  >02:06.402 <   4 10:11.086   02:13.212   4 10:26.971   02:13.16 4 
  5 13:02.729   02:23.057   5 12:25.026   02:10.320    5 12:24.720   02:13.634   5 12:39.961   02:12.99 0 
  6 15:26.324   02:23.595   6 14:33.202   02:08.176    6 14:42.213   02:17.493   6 14:51.288  >02:11.32 7<

 16  ŠETEK DENIS  17  MIESZKOWSKI KACPER  32  DEDERA JAN  36  TREFIL MICHAL
0 01:32.591   <-- START 0 01:35.732   <-- START 0 01: 11.157   <-- START 0 01:25.257   <-- START

  1 03:55.689   02:23.098   1 03:47.861   02:12.129    1 03:39.206   02:28.049   1 03:47.060   02:21.80 3 
  2 07:45.981   03:50.292   2 05:58.506   02:10.645    2 06:05.426   02:26.220   2 06:03.093   02:16.03 3 
  3 10:02.579  >02:16.598<   3 08:08.646   02:10.140    3 08:26.780   02:21.354   3 08:15.017   02:11.92 4 
  4 15:12.002   05:09.423   4 10:11.336   02:02.690    4 10:46.674   02:19.894   4 10:29.234   02:14.21 7 

  5 12:12.247   02:00.911   5 13:08.798   02:22.124    5 12:38.224   02:08.990 
  6 14:11.970  >01:59.723<   6 15:28.054  >02:19.256 <   6 14:45.081  >02:06.857<

 44  CHLUPÁ Č PETR  53  RIGO´ TOMÁŠ  67  STEJSKAL DAVID  77  JENDRI ŠÁK MATĚJ
0 01:08.741   <-- START 0 01:21.833   <-- START 0 00: 59.471   <-- START 0 01:13.339   <-- START

  1 03:33.671   02:24.930   1 03:37.795   02:15.962    1 02:54.687   01:55.216   1 03:18.753   02:05.41 4 
  2 05:53.228   02:19.557   2 06:45.182   03:07.387    2 04:46.467  >01:51.780<   2 05:21.141  >02:02.38 8<
  3 08:12.510   02:19.282   3 08:44.022  >01:58.840 <   3 06:39.649   01:53.182 
  4 10:28.045   02:15.535   4 10:43.548   01:59.526    4 08:32.839   01:53.190 
  5 12:40.716  >02:12.671<   5 14:00.630   03:17.082    5 10:28.487   01:55.648 
  6 14:53.719   02:13.003   6 15:59.963   01:59.333    6 12:24.126   01:55.639 

  7 14:17.809   01:53.683 

 99  VESELÝ DAVID   4  KLÍ ČOVÁ    Z SABINA  15  KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA  42  H ŮLKOVÁ    Z JANA
0 01:00.818   <-- START 0 01:18.268   <-- START 0 01: 02.393   <-- START 0 01:15.165   <-- START

  1 02:58.810   01:57.992   1 03:26.338   02:08.070    1 02:59.791   01:57.398   1 03:28.801   02:13.63 6 
  2 04:56.863   01:58.053   2 05:28.659   02:02.321    2 04:54.143   01:54.352   2 05:31.443   02:02.64 2 
  3 06:54.668   01:57.805   3 07:30.549   02:01.890    3 06:48.471  >01:54.328<   3 07:33.072   02:01.62 9 
  4 08:51.537  >01:56.869<   4 09:31.808   02:01.259    4 12:51.724   06:03.253   4 09:35.019   02:01.94 7 
  5 12:49.830   03:58.293   5 11:33.540   02:01.732    5 15:08.029   02:16.305   5 11:36.249   02:01.23 0 
  6 14:48.325   01:58.495   6 13:54.939   02:21.399    6 13:36.630  >02:00.381<

  7 15:53.466  >01:58.527<   7 16:13.814   02:37.184 

440  ŠCIBIOR    Z ZUZANNA
0 01:03.312   <-- START

  1 03:03.094  >01:59.782<
  2 05:04.205   02:01.111 
  3 07:08.421   02:04.216 
  4 16:30.054   09:21.633 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 10:42:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- --- Start 10:25:16 
Třída 4 K JUN I+II+Ž * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID     2  2 01 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250      

      2.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  3 97 CZE  ACCR                                 KTM 505         

      3.  99 VESELÝ       DAVID     2  2 99 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250      

      4.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  3    CZE  ACCR                                 KTM 480         

      5.  53 RIGO´        TOMÁŠ     2  2 98 CZE  AC CR  SMS motokrosu MORAVA           KAWASAKI 250    

      6.  17 MIESZKOWSKI  KACPER    2  2    POL  PZ M   PZM                            YAMAHA          

      7. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  3 96 POL  PZ M   PZM                            YAMAHA YFZ 450  

      8.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  3 82 CZE  ACCR  SMS motokro su ST ŘEDNÍ ČECHY    SUZUKI 450      

      9.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ     2  2 00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           SUZUKI 250      

     10.  88 WITEK        NIKLAS    2  1    AUT  Oe AMT OeAMTC                         YAMAHA 250      

     11.  36 TREFIL       MICHAL    2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250      

     12. 170 SE ŇKO        MICHAL    1  1 01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOT O                  ACCESS DRR 100  

     13.   3 KUTECKÝ      FILIP     2  2 02 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  YAMAHA 250      

     14.  44 CHLUPÁ Č      PETR      2  2 02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PR AHA            YAMAHA 250      

     15.  31 PIKART       TOMÁŠ     1  1 04 CZE  AC CR  REGION RACING TEAM             ACCESS DRR 100  

     16.  55 KLÍMA        DANIEL    1  1 02 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  APEX 90         

     17.  16 ŠETEK        DENIS     2  2 99 CZE  AC CR  ACCR MOTO QUAD                 YAMAHA 250      

     18.  32 DEDERA       JAN       2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250      

     19.  14 NEJEDLÝ      JAKUB     1  1    CZE  AC CR  SMS ST ŘEDNÍ ČECHY              PITSTERPRO 150  

     20.  58 VESELÝ       ADAM      1  1 05 CZE  AC CR  SMS ENDURO ŽEBRÁK              ACCESS DRR 90   

     21.  13 KALOUNER     DOMINIK   1  1 04 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  ACCESS DRR 100  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 10:43:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---- Start 8:06:28 
Třída 4 K JUN I+II / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  67 STEJSKAL     DAVID     2  2 01 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        6  01:54.851  5              34,479 km/h

      2.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  3 97 CZE  ACCR                                 KTM 505           5  01:59.405  5    :04.554   33,164 km/h

      3.  77 JENDRIŠÁK    MAT ĚJ     2  2 00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA           SUZUKI 250        6  02:01.402  5    :06.551   32,619 km/h

      4.  17 MIESZKOWSKI  KACPER    2  2    POL  PZ M   PZM                            YAMAHA            5  02:03.175  4    :08.324   32,149 km/h

      5.  99 VESELÝ       DAVID     2  2 99 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        5  02:03.519  1    :08.668   32,060 km/h

      6.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  3    CZE  ACCR                                 KTM 480           6  02:04.302  4     :09.451   31,858 km/h

      7.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  3 82 CZE  ACCR  SMS motokro su ST ŘEDNÍ ČECHY    SUZUKI 450        6  02:04.797  3    :09.94 6   31,732 km/h

      8.  53 RIGO´        TOMÁŠ     2  2 98 CZE  AC CR  SMS motokrosu MORAVA           KAWASAKI 250      5  02:08.342  3    :13.491   30,855 km/h

      9.  36 TREFIL       MICHAL    2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        5  02:09.049  2    :14.198   30,686 km/h

     10. 170 SE ŇKO        MICHAL    1  1 01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOT O                  ACCESS DRR 100    3  02:13.164  2    :18.312   29,738 km/h

     11.  44 CHLUPÁ Č      PETR      2  2 02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PR AHA            YAMAHA 250        5  02:18.018  4    :23.167   28,692 km/h

     12.  16 ŠETEK        DENIS     2  2 99 CZE  AC CR  ACCR MOTO QUAD                 YAMAHA 250        3  02:19.422  3    :24.571   28,403 km/h

     13.  55 KLÍMA        DANIEL    1  1 02 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  APEX 90           2  02:21.371  1    :26.520   28,011 km/h

     14.  32 DEDERA       JAN       2  2 03 CZE  AC CR  SMS SUPERMOTO                  YAMAHA 250        5  02:22.642  3    :27.791   27,762 km/h

     15.   3 KUTECKÝ      FILIP     2  2 02 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  YAMAHA 250        5  02:23.520  5    :28.669   27,592 km/h

     16.  14 NEJEDLÝ      JAKUB     1  1    CZE  AC CR  SMS ST ŘEDNÍ ČECHY              PITSTERPRO 150    4  02:28.080  3     :33.229   26,742 km/h

     17.  58 VESELÝ       ADAM      1  1 05 CZE  AC CR  SMS ENDURO ŽEBRÁK              ACCESS DRR 90     3  02:28.677  3    :33.826   26,635 km/h

     18.  13 KALOUNER     DOMINIK   1  1 04 CZE  AC CR  QUAD MOTOKROS                  ACCESS DRR 100    4  02:34.891  4    :40.040   25,566 km/h

     19.  31 PIKART       TOMÁŠ     1  1 04 CZE  AC CR  REGION RACING TEAM             ACCESS DRR 100    1  02:58.983  1  01:04.132   22,125 km/h

     20.  88 WITEK        NIKLAS    2  2    CZE  AC CR                                 YAMAHA            2  04:22.422  1  02:27.571   15,090 km/h

Délka 1 kola: 1,10 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v105
sfw@px2002 / 14.4.2013  * 8:23:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4KOLA JUN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ---
Třída 4K JUNIOR I * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  13 KALOUNER DOMINIK   1  04 CZE  ACCR  QU AD MOTOKROS       ACCESS DRR 100  

      2.  14 NEJEDLÝ  JAKUB     1  01 CZE  ACCR  SM S STŘEDNÍ ČECHY   PITSTERPRO 150  

      3.  31 PIKART   TOMÁŠ     1  04 CZE  ACCR  RE GION RACING TEAM  ACCESS DRR 100  

      4.  55 KLÍMA    DANIEL    1  02 CZE  ACCR  SM S SUPERMOTO       APEX 90         

      5.  58 VESELÝ   ADAM      1  05 CZE  ACCR  SM S ENDURO ŽEBRÁK   ACCESS DRR 90   

      6. 170 SE ŇKO    MICHAL    1  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO       ACCESS DRR 100  

**** Po čet startujících : 6 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Jan POLÍVKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K JUNIOR II * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.   3 KUTECKÝ     FILIP    2  02 CZE  ACCR  QUAD MOTOKROS              YAMAHA 250    

      2.  16 ŠETEK       DENIS    2  99 CZE  ACCR  ACCR MOTO QUAD             YAMAHA 250    

      3.  17 MIESZKOWSKI KACPER   2  70 POL  PZM   PZM                        YAMAHA        

      4.  32 DEDERA      JAN      2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO              YAMAHA 250    

      5.  36 TREFIL      MICHAL   2  03 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO              YAMAHA 250    

      6.  44 CHLUPÁ Č     PETR     2  02 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA        YAMAHA 250    

      7.  53 RIGO´       TOMÁŠ    2  98 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA       KAWASAKI 250  

      8.  67 STEJSKAL    DAVID    2  01 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO              YAMAHA 250    

      9.  77 JENDRIŠÁK   MAT ĚJ    2  00 CZE  ACCR  SMS motokrosu MORAVA       SU ZUKI 250    

     10.  88 WITEK       NIKLAS   2  01 AUT  OeAMT OeAMTC                     YAMAHA 250    

     11.  99 VESELÝ      DAVID    2  99 CZE  ACCR  SMS SUPERMOTO              YAMAHA 250    
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POHÁR ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK JUNIOR 2013 * KRAMOLÍN *                          A ČR 220/151  14.4.2013
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR        1.závod seriálu                    

--------------------------------------------------
Třída 4K ŽENY * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   4 KLÍ ČOVÁ    Z SABINA    Z  96 CZE  ACCR  SMS motokrosu P ARDUBICE      KTM 480          
      2.  15 KONÍ ŘOVÁ   Z JITKA     Z  97 CZE  ACCR  MOTO QUAD A ČR                KTM 505          
      3.  42 H ŮLKOVÁ    Z JANA      Z  82 CZE  ACCR  SMS motokrosu  ST ŘEDNÍ ČECHY  SUZUKI 450       
      4. 440 ŠCIBIOR    Z ZUZANNA   Z  96 POL  PZM   PZM                          YAMAHA 450       
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